图像识别算法模型及模型训练源码和测试源码招标公告 (招标编号: 0730-236011020772/01)

项目所在地区:辽宁省,沈阳市

一、招标条件

本图像识别算法模型及模型训练源码和测试源码已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金/,招标人为中国航空工业集团公司沈阳飞机设计研究所。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 图像识别算法模型及模型训练源码和测试源码

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 图像识别算法模型及模型训练源码和测试源码;



三、投标人资格要求

(001 图像识别算法模型及模型训练源码和测试源码)的投标人资格能力要求: 1、依照中华人民共和国法律注册的国内企业及事业单位(法人代表为中国国籍);

- 2、投标人为非外资独资或外资控股、参股企业,法定代表人、企业高管及员工为非外籍人士,未拥有境外永久居留权;
- 3、投标人应具有三级及以上保密资质,提供证书复印件;
- 4、投标人应具备国军标质量管理体系 GJB 9001C 认证,提供证书复印件;
- 5、投标人应提供针对本项目的保密方案(格式5-18);
- 6、投标人不是航空工业沈阳飞机设计研究所职工或职工家属开办的公司,提供书面声明文件;
- 7、投标人未被列入各类失信记录、失信被执行人,提供书面声明文件。; 本项目*不允许*联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 01 月 11 日 09 时 00 分到 2024 年 01 月 25 日 16 时 30 分

获取方式: 登陆航空工业电子采购平台电子招投标专区

(http://www.eavic.com/rest/index)进行注册后购买、下载招标文件,现场不予受理。并办理 CA 数字证书。如有疑问,请致电航空工业电子采购平台服务热线 400-890-0880。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年02月01日09时00分

递交方式: 将加密的电子版投标文件传至航空工业电子采购平台电子招投标专区并在投标截止时间前现场递交到辽宁省沈阳市皇姑区瀚翔宾馆(如有变化另行通知)纸质版和电子版同时递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年02月01日09时00分

开标地点: 航空工业电子采购平台电子招投标专区和辽宁省沈阳市皇姑区瀚翔宾馆(如有变化另行通知)

七、其他

中国航空工业集团公司沈阳飞机设计研究所(以下称招标人),委托中航技国际经贸发展有限公司(以下称招标代理机构),参考《关于加强"十四五"期间装备采购招标工作的措施要求》等有关法律法规要求,对其进行公开招标,现邀请合格投标人就本项目相应的产品及服务提交密封投标。

- 1. 招标人: 中国航空工业集团公司沈阳飞机设计研究所
- 2. 招标代理机构: 中航技国际经贸发展有限公司
- 3. 项目名称: 图像识别算法模型及模型训练源码和测试源码
- 4. 招标编号: 0730-236011020772/01
- 5. 采购标的及投标限价:

项目 名称 投标限价(总价,含税价)

(单位:万元)

图像识别算法模型及模型训练源码和测试源码 图像识别算法模型及模型训练源码和测试源码 83

本项目投标限价为83万元,投标人所报设备单价及总价均不得超过其限价,否则投标文件将被拒绝。

- 6. 采购内容及要求: 详见招标文件第四章相关要求。
- 7. 发售招标文件时间: 2024年1月11日上午09:00至2024年1月25日下午16:30。
- 8. 投标人资格要求:
- 1、依照中华人民共和国法律注册的国内企业及事业单位(法人代表为中国国籍);
- 2、投标人为非外资独资或外资控股、参股企业, 法定代表人、企业高管及员工为非外籍人
- 士,未拥有境外永久居留权;



- 3、投标人应具有三级及以上保密资质,提供证书复印件:
- 4、投标人应具备国军标质量管理体系 GJB 9001C 认证,提供证书复印件;
- 5、投标人应提供针对本项目的保密方案(格式5-18);
- 6、投标人不是航空工业沈阳飞机设计研究所职工或职工家属开办的公司,提供书面声明文件:
- 7、投标人未被列入各类失信记录、失信被执行人,提供书面声明文件。
- 9. 发售招标文件地点: 登陆航空工业电子采购平台电子招投标专区

(http://www.eavic.com/rest/index)进行注册后购买、下载招标文件,现场不予受理。并办理 CA 数字证书。如有疑问,请致电航空工业电子采购平台服务热线 400-890-0880。

购买文件须汇款至招标代理公司账户并于航空工业电子采购平台上传相关转账凭证,具体转账信息:

招标代理机构名称:中航技国际经贸发展有限公司 招标代理机构开户银行:中国光大银行北京亚运村支行 招标代理机构账号: 35520188000690520



- 10. 招标文件售价: 人民币 1000 元/包, 售后不退还。
- 11. 递交投标文件的时间及投标截止时间:
- (1) 递交投标文件的时间: 2024年2月1日上午8:30-9:00(北京时间)。
- (2) 投标截止时间: 2024年2月1日上午9:00(北京时间), 截止时间以后递交的投标文件将被拒绝接收。
- 12. 递交投标文件地点: 投标人必须在投标截止时间前将加密的电子版投标文件传至航空工业电子采购平台电子招投标专区并在投标截止时间前现场递交到辽宁省沈阳市皇姑区瀚翔宴馆(如有变化另行通知)。
- 13. 开标时间: 2024年2月1日上午9:00(北京时间)。
- 14. 开标地点: 航空工业电子采购平台电子招投标专区和辽宁省沈阳市皇姑区瀚翔宾馆(如有变化另行通知)。
- 15. 联系方法:

招标人: 中国航空工业集团公司沈阳飞机设计研究所

地 址: 沈阳市皇姑区塔湾街 40号

邮政编码: 110035

联系人: 董薇

电话: 024-86368388

传真: 024-86368388

招标代理机构:中航技国际经贸发展有限公司

单位地址:北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座 20层

邮政编码: 100101

联系人: 王志鹏

电 话: 18813088560

传 真: 010-84892589

八、监督部门

本招标项目的监督部门为中国航空工业集团有限公司。

九、联系方式

招标 人:中国航空工业集团公司沈阳飞机设计研究所

地 址:沈阳市皇姑区塔湾街40号

联系人: 董薇

电 话: 024-86368388

电子邮件: 18813088560@163.com

招标代理机构: 中航技国际经贸发展有限公司

地 址: 北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座 14层

联系人: 王志鹏

电 话: 18813088560

电子邮件: 18813088560@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)

招标人或其招标代理机构:

盖章)